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Megvalósult és folyamatban lévõ fejlesztések Berhidán

2020. márciusában az önkormányzat 274,07 millió forint vissza
nem térítendõ támogatást nyert el a Terület és Településfejlesz-
tési Operatív Program (TOP) keretén belül közzétett TOP-1.4.1-19
Bölcsõdei férõhelyek kialakítása, bõvítése tárgyú felhívás
alapján, TOP-1.4.1-19-VE1-2019-00011 azonosító számon re-
gisztrált, Bölcsõde fejlesztése és új épület építése megújuló
energiaforrással Berhida városában címû pályázaton.

A Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és Bölcsõde berhidai in-
tézményében maximálisan 14 fõt (2 évet betöltött esetében) lehetett
beíratni a bölcsõdébe, viszont az elmúlt évek jelzései és várólistái
alapján helyhiány jelentkezett, mivel egyre több a GYES-rõl, vala-
mint a GYES mellett munkába visszatérõ szülõ. Továbbá a térségi
településekrõl ingázó munkavállalók igénye is megnövekedett a kör-

nyezõ, dinamikusan fejlõdõ gyárak létszámbõvítõ foglalkoztatáspo-
litikája miatt. Ezen okok megoldására döntött az önkormányzati tes-
tület és az önkormányzatok társulása e pályázat keretén belül törté-
nõ bölcsõdefejlesztésrõl, melyhez a fenntartási idõ végéig vállalják a
mûködtetéshez szükséges személyi és tárgyi feltételek biztosítását.
Az új bölcsõde 28 gyermek elhelyezésére ad lehetõséget.

A projekt további célja, hogy megújuló energia használatával
az új épület gazdaságosabban, környezetkímélõbben és esztétiku-
sabban tudjon mûködni a mai elvárások szerint, a vidéki életmi-
nõség felzárkóztatása és az esélyegyenlõség javítása érdekében.

A Támogatási Szerzõdés 2020. március 12-én lépett hatályba,
melyet követõen a tervezõ kiválasztása megtörtént, a tervdoku-
mentáció elkészült, a kapcsolódó jogerõs építési engedélyek, ki-
viteli tervek, és a rehabilitációs szakértõi nyilatkozat az akadály-
mentesítésrõl rendelkezésre állnak. A mûszaki ellenõrrel a szer-
zõdés megkötésre került. A közbeszerzési szakértõ kiválasztása
megtörtént. A kivitelezõ kiválasztására irányuló közbeszerzési
eljárás lebonyolítására sor került. Az eljárás eredményes volt. A
kivitelezõvel a szerzõdés megkötésre került, a kivitelezés befeje-
zõdött, mûszaki átadás-átvétel, használatbavétel megtörtént. A
pályázat pénzügyi elszámolása folyamatban van.

A nyertes pályázat keretében, a Hétszínvirág Napközi-otthonos
Óvoda és Bölcsõde eszközeinek beszerzésére is pályázati eljárás
került kiírásra. 2022. 05. 30. napján a szállítási szerzõdés megkö-
tésre került a szállítóval. Az eszközök megérkeztek, a gyerekek
használatba vették õket.

(Folytatás a 2. oldalon)

XXX. Berhidai Napok
Beharangozó

Településünkön évtizedek óta hagyo-
mány, hogy szeptember második hétvé-
géjén tartjuk városunk ünnepét, a Berhi-
dai Napokat. Ilyenkor az itt élõknek lehe-
tõségük van együtt szórakozni és a rég lá-
tott ismerõsökkel találkozni.

Idén új mérföldkõ kezdõdik a Berhidai
Napok történetében, hisz az évtizedek óta
megszokott helyszín helyett új térbe költözik
a rendezvény. Többéves várakozás után, a
város központi részén – a volt csecsemõott-
hon területén – közpark létesül. A frissen fü-
vesített és növényekkel betelepített tér már
nem alkalmas a nagy létszámú szórakozni
vágyó közönség befogadására. Emiatt más,
alkalmas területet kellett keresni. A pénteki
és szombati programoknak a Hunyadi tér, a
Szent László napi búcsú egykori színtere ad
otthont. Vasárnap délután abban a leendõ táj-
házban lesz rendezvény, amely A Porta – ge-
nerációk háza nevet kapta.

Az elmúlt évhez képest is kibõvítettük
programunk idõtartamát: szeptember 3-
10-ig, vasárnaptól vasárnapig várjuk az
érdeklõdõket.

A Berhidai Napok szeptember 3-án,
vasárnap a Berhidai Fogathajtó Ver-
sennyel veszi kezdetét. A fogathajtó ta-
lálkozó immáron második alkalommal
kerül megrendezésre a berhidai futballpá-
lyán. Ezúttal C és D kategóriás Veszprém
Vármegyei Döntõn mérethetik meg ma-
gukat a fogathajtók. A lovaspályán kira-
kodóvásár várja a programra kilátogató-
kat. A program fõszervezõje a Maurer
Team Berhida Fogathajtó Egyesület.

Szeptember 4-én, hétfõn kerül sor a
Lakath park hivatalos átadására. Pergõ
Margit polgármester asszony egy közös
sétával mutatja meg a megjelenteknek a
Szent Kereszt templom közelében kialakí-
tott, megújult területet. Az érdeklõdõk

eközben meghallgathatják a Caroline
Street Akusztik koncertjét, és a város la-
kói birtokba vehetik a zöldterületet.

Szeptember 5-én, kedden két tárlat
nyílik a Petõfi Mûvelõdési Házban. Dél-
elõtt a retro infokommunikációs eszkö-
zökbõl nyíló kiállításunkkal megmutat-
juk, hogy miként éltünk és mivel kommu-
nikáltunk az internet elõtt. Régi ismerõs-
ként bukkannak majd fel a ’60-as évektõl
a háztartások elválaszthatatlan eszközei
(TV, rádió, magnó, stb.), tárgyai és a ko-
rabeli újságok. A fiatalokat egy kis idõ-
utazásra, a közép- és idõskorúakat pedig
nosztalgiázásra várjuk sok szeretettel.

Délután az Összefogással Berhidáért
Egyesület közremûködésével nyílik az
emeleti kiállítóteremben Szaffnauerné
Horváth Katalin képzõmûvészeti kiál-
lítása, Nyár színei címmel.

(Folytatás a 4. oldalon)
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Megvalósult és folyamatban lévõ fejlesztések Berhidán
(Folytatás a címlapról)

Az Önkormányzat az Önkormányzati feladatellátást
szolgáló fejlesztések támogatására 2022. február 2. napján
kérelmet nyújtott be. A Belügyminisztérium 2022. március
31. napján kelt BMÖFT/1-6/2022. iktatószámú miniszteri dön-
tésnek megfelelõen 20.000.000 Ft vissza nem térítendõ támoga-
tásban részesítette az önkormányzatot. A támogatás intenzitása
65%. A mûszaki ellenõrrel, valamint a kivitelezõvel a szerzõ-
dés megkötésre került. A kivitelezõ az alábbi járdaszakaszo-
kat újította fel: Rákóczi Ferenc utca 726 hrsz., Ady Endre u.
112 hrsz., Kinizsi Pál u. 85 hrsz., Harangvirág u. 1751/30
hrsz. (összességében 1.131 fm). A mûszaki átadás-átvételre
2023. január 31-én került sor. A fejlesztés összes költsége:
30.909.179 Ft. A pályázat elszámolása folyamatban van.

Az önkormányzat a 1625/2021. (IX.3.) kormányhatározat
alapján bruttó 200.000.000 Ft összegû támogatási forrásban
részesült. A 2021. szeptember 6-án kibocsátott támogatói ok-
irat alapján kizárólag közpark fejlesztésére, piac kialakítá-
sára használható fel a támogatás. A parképítési munkák örök-
ségvédelemi bejelentését a Kormányhivatal határozatában jó-
váhagyta. A tervezõ kiválasztása megtörtént, a tervdokumen-
táció elkészült, a megvalósításhoz szükséges tervek rendelke-
zésre állnak. A mûszaki ellenõr kiválasztásra került. A tervek
a mûszaki ellenõrrel egyeztetésre kerültek, a szükséges módo-
sítások végrehajtását követõen a közbeszerzési mûszaki doku-
mentáció rendelkezésre áll. A közbeszerzési tanácsadóval a
szerzõdés megkötésre került. 2022. május 11-én a képviselõ-
testület a Kbt.115. §-a szerinti közbeszerzési eljárás elindítá-
sáról döntött. A közbeszerzési eljárás megindításra került. Az
eljárás – kivitelezõi ajánlat hiányában – eredménytelenül zá-
rult. A Képviselõ-testület a közbeszerzési eljárás ismételt ki-
írása mellett döntött, a felhívás 2022. július 15-én ismét meg-
jelent. Az eljárás – a rendelkezésre álló pénzügyi fedezettbõl
finanszírozható ajánlat hiányában – eredménytelenül zárult. A
Képviselõ-testület a mûszaki dokumentáció felülvizsgálatát
követõen a közbeszerzési eljárás ismételt kiírása mellett dön-
tött, a felhívás 2022. október 3-án ismét megjelent. Eredmé-
nyes közbeszerzési eljárást követõen 2022. november 10-én a
Képviselõ-testület döntött a kivitelezõ kiválasztásáról. A kivi-
telezõvel a vállalkozási szerzõdés 2022. november 22-én meg-
kötésre került, a munkaterület átadása még aznap megtörtént.
A beruházás mûszaki átadás-átvétele folyamatban van.

Az önkormányzat a 1912/2021. (XII. 15.) kormányhatáro-
zat alapján bruttó 94 054 314 Ft összegû támogatási forrásban
részesült. A 2021. december 16. napján kibocsátott támogatói
okirat alapján kizárólag az Ady Iskola tetõfelújítása megva-
lósítására használható fel a támogatás. A kivitelezéshez szük-
séges mûszaki dokumentáció elkészítésre került. A mûszaki
ellenõrrel és a közbeszerzési szakértõvel a szerzõdést megkö-
tötte az önkormányzat. 2022. május 11-én a képviselõ-testület
a Kbt.115. §-a szerinti közbeszerzési eljárás elindításáról dön-

tött. Az eljárás eredményesen zárult. A szerzõdés megkötésre
került a vállalkozóval. A felújítás 2022. 10. 05-én sikeres mû-
szaki átadás-átvételi eljárással lezárult. A pályázat pénzügyi
elszámolása megtörtént.

Tornaterem:

Tantermi szárny

2021. évben megjelent Magyarország Kormányának felhívá-
sa a vidéki térségekben elhelyezkedõ települési önkormányzat-
ok, önkormányzati társulások tulajdonában/vagyonkezelésében
álló külterületi helyi közutak fejlesztésének megvalósítása érde-
kében a VP6-7.2.1.1-21 kódszámú pályázati felhívás. Az ön-
kormányzat a Berhida 058/27 hrsz.-ú földút felújítását tûzte ki
célul. A pályázat beadásához szükséges munkálatok során a pá-
lyázat megírására, a szükséges megalapozó dokumentumok el-
készítésére kiválasztásra került a pályázatíró, a geodéziai felmé-
rés elkészült. A pályázat benyújtásra került, a tartalmi értékelé-
se megkezdõdött. Az igényelt támogatás 32 millió forint.

A közösségi tér fejlesztés bõvítéséhez kapcsolódóan a Ba-
kony és Balaton Keleti Kapuja Közhasznú Egyesület 2020.
november hónaptól több esetben megkereste az Önkormány-
zatot – kiegészítõ befizetések ellenében – többletforrás bizto-
sítás tárgyában.

A Képviselõ-testület 104/2022.(VI.29.) KT. határozat alap-
ján az Önkormányzat a maximum igényelhetõ 55 millió forint
támogatási összegre pályázott.

A pályázat keretében az alábbi projekteket kerülnek meg-
valósításra:

Peremarton-gyártelep városrészben a 1765/41 hrsz-ú közte-
rületen egy kb. 100 m hosszú kerékpáros keményburkolatú
hullám pálya (pumpapálya) megvalósítása, valamint 1 db ko-
rábban beszerzett Teqball asztal elhelyezéséhez aszfaltburko-
lat kialakítása, süllyesztett szegéllyel.

A 1755/2 hrsz-ú Vilma erdõben szabadidõ park kerül kiépí-
tésre szalonnasütõvel, kemencével, padokkal, napelemes lám-
pával, kerékpártárolókkal, köztéri hulladékgyûjtõkkel, fedett
fa kerti kiülõk telepítésével, térkõ burkolaton.

Berhidán, a Hunyadi téren a 952/12 hrsz-on egy kb. 130 m
hosszú kerékpáros keményburkolatú hullám pálya (pumpapá-
lya) megvalósítása, valamint a 952/14 hrsz-on 1 db korábban
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beszerzett Teqball asztal elhelyezéséhez aszfaltburkolat kiala-
kítása, süllyesztett szegéllyel.

A pályázat beadásra került, 2023. július 25-én kelt értesítés
alapján a pályázatunk elfogadásra került. Jelenleg a kivitelezõ
és mûszaki ellenõr kiválasztására irányuló ajánlatkérés elõké-
szítése folyik.

A KEHOP-2.2.1-15-2015.00005 számú „Észak- és Közép-
Dunántúli szennyvízelvezetési és kezelési fejlesztés 4. (ÉDKU
4)” címû projekt pénzügyi lezárása megtörtént. A Berhida Kis-
kovácsi településrész, valamint Csajág és Küngös települések
csatornahálózatán jelentkezõ szaghatás elhárítására 60.371.900
Ft + ÁFA összegû többlettámogatást biztosítottak a 2023. janu-
ár 16. napján aláírt levélben foglaltak szerint. Jelenleg a közbe-
szerzési mûszaki dokumentáció jóváhagyása történik.

A népi építészeti emlékek és a mûemléki értéket képviselõ
vidéki épített örökség megóvása, megõrzése, fenntartása érde-
kében a Népi Építészeti Program folytatásáról szóló
1021/2019. (II. 6.) Korm. határozatban foglalt kormányzati
szándékkal összhangban – veszélyeztetett népi építészeti
örökségünk, a népi mûemlékek, a mûemléki értéket képviselõ
vidéki épített örökség megóvása, megõrzése, fenntartása érde-
kében – a Népi Építészeti Program (a továbbiakban: Program)
támogatást nyújt egyedi védelem alatt álló népi építészeti em-
lékek helyreállításához. Ezen elsõdleges célján túl támogatja

a területi védelem alatt álló együttesek meglévõ történeti érté-
keinek megújítását az egyes emlékek felújításán keresztül,
amivel hozzájárul a tájegységekre jellemzõ népi építészeti ka-
raktert hordozó faluképek helyreállításához. A 1021/2019.
(II. 6.) számú módosított kormányhatározat a Népi Építészeti
Program megvalósításával összefüggõ szakmai, minõségbiz-
tosítási és egyéb feladatok ellátásával a Teleki László Alapít-
ványt (a továbbiakban: Alapítvány) bízta meg.

Az Alapítvány 2022. augusztusában meghirdetett, „Népi
Építészeti Program keretében népi építészeti értékek megúju-
lását támogató szakmai elõkészítésre és épületfelújításra igé-
nyelhetõ támogatásról” címû pályázat keretében a Berhida
Rákóczi Ferenc utca 24. szám alatti ingatlanon meglévõ, helyi
védelem alatt álló épület felújításának elõkészítésére nyílt le-
hetõség pályázat benyújtására.

A pályázat az épület felújítási terveinek elkészítésére, a
szükséges statikai, épületdiagnosztikai, faszerkezeti vizsgála-
tok elvégzésre biztosít fedezetet, maximálisan 2 millió Ft ösz-
szegben, 80%-os támogatás intenzitással.

Pályázatunkat „Berhida Tájház értékmegõrzése” elnevezés-
sel nyújtottuk be a 131/2022. (IX. 20.) KT. határozat alapján.

A 2023. február 17-én kelt értesítés alapján TLA/
NEPI2022/906195 azonosító számú Támogatási kérelmünk
részben támogatható. A megítélt támogatás mértéke:
1.500.000 Ft.

A támogatási szerzõdés 2023. március 16-án került megkötésre.
Ajánlatkérések alapján felmérési tervek elkészítésére, stati-

kai, épületdiagnosztikai, faszerkezeti vizsgálatok elvégzésére,
szakvélemények készítésére, majd azt követõen tervezési fel-
adatok ellátására kerültek szerzõdések megkötésre. A szakvé-
lemények elkészültek, megalapozták a tervezõ munkáját, je-
lenleg az elkészült tervek egyeztetése, elfogadtatása folyik a
támogatót képviselõ mentorral.

Az elfogadott tervek lehetõséget teremtenek, hogy a 2023.
augusztusában kiírásra kerülõ pályázaton a kivitelezés támo-
gatására pályázzunk.

Jelenlegi állapot:

Tervezett:

„Magasztalni kell az Anyát, 
akinek szeretete nem ismer határt,

s akinek emlõin nevelkedik 
az egész világ.”   

Gorkij

KKeeddvveess ÉÉddeessaannyyaa!!
Ezúton szeretnénk köszönteni minden Édesanyát 

aki szoptatta, szoptatja gyermekét, a

SZOPTATÁS VILÁGNAPJA ALKALMÁBÓL!
Augusztus elsejét 1992-ben nyilvánították a szoptatás vi-

lágnapjának, nemcsak Magyarországon, hanem a világ

mintegy 120 országában.

Az édesanyák õsidõk óta szoptatják gyermeküket. A szop-

tatás az anyaság legszebb, legmeghittebb tevékenysége. A

csecsemõ táplálásának legjobb, legtökéletesebb módja, a

természet egyik utánozhatatlan csodája.

A szoptatás világnapja ebben az évben is arra hívja fel a fi-

gyelmet, hogy az anyatejes táplálás az egészségvédelem-

ben a legjobb befektetés.

Szoptató anyukaként legyél büszke arra, hogy tes-

tedbõl a gyermeked számára a legmegfelelõbbet

adod (adtad): szeretetet, gondoskodást és egészsé-

get. Akár csak próbáltad a szoptatást, akár hóna-

pokon át tápláltad gyermeked anyatejjel.

Sok Erõt, Egészséget, Boldogságot Kívánunk 
Neked és Egész Családodnak!

Berhida, 2023. Augusztus

Bodnár Lajosné, Csányi Ramóna Mária, 
Székelyné Kendi Ildikó védõnõk
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XXX. Berhidai Napok
Beharangozó

(Folytatás a címlapról)
Szeptember 6-án, szerdán délután a

könyvbarátokat várjuk a Petõfi Mûvelõ-
dési Házba, ahol Jakupcsek Gabriella
tart dedikálással egybekötött könyvbe-
mutatót, melynek címe: A napos B oldal.

Szeptember 7-én, csütörtökön a
Berhidai Mûvelõdési Házban nyílik a
Cseszneki Alkotó Társaság /CSAT/
kiállítása. A képzõmûvészeti csoport
szakmai vezetõje, Pásztor János, aki maga is alkotó. Nem is-
meretlen a berhidaiak körében, hiszen pár évtizeddel ezelõtt õ
volt az Ady Endre Általános Iskola igazgatója.

A szeptember 8-i, pénteki programok, a korábbi hagyomá-
nyokhoz hasonlóan, a Kertbarát Kör kiállításával indulnak. A
helyszín a Református Egyház Kálvin téri közösségi háza lesz.
A kertbarátok – a szokásos gyönyörû kiállítás mellett – lekvár-
kóstolóval és kisállat-bemutatóval várnak minden érdeklõdõt.

A Hunyadi téren, a nagyszínpadon
16.30-kor kezdõdnek a programok. Az
ünnepélyes megnyitó és a kitüntetések
átadását követõen Szabó P. Szilveszter
musical színész mûsora teszi ünnepé-
lyessé a hangulatot. Szabó P. Szilveszter
színész, énekes, a Budapesti Operettszín-
ház tagja. munkásságát több díjjal is elis-
merték, mint pl. a Súgó Csiga közönség-
díja, illetve a Jászai Mari díj. Sok ismert

musicalban is láthattuk, mint pl. a Rómeó és Júlia, a Szépség és
a Szörnyeteg, Elizabeth, stb. 

Az ünnepélyes megnyitót követõen
Hevesi Tamás lép színpadra, aki olyan
ismert slágereket szerettetett meg ve-
lünk mint, pl. Ezt egy életen át kell ját-
szani, vagy a Csíkos napernyõ. Az esti
élõ koncerten meghallgathatjuk a nagy-
sikerû Republic együttes slágereit. Az
egykori együttes gitárosának új formá-
ciója, a Kék és Narancssárga Pro-
dukció lép színpadra. A pénteki nap
utcabállal zárul a sörsátorban. A han-
gulatról Szõke János és Szõke Csaba gondoskodik.

Még ezen a napon a
Petõfi Mûvelõdési
Házba Retro partyra
hívjuk azokat, akik
szeretnek a 70-80-90-
es és azt követõ né-
hány év zenéjére tán-
colni. A bulin a Kok-

tél Band zenél. Az estre elõzetes asztalfoglalás szükséges.
Nem múlhat el Berhidai Napok sportrendezvény nélkül.

Szeptember 9-én, szombat reggel immáron hatodik alkalom-
mal kerül megrendezésre a berhidai futóverseny, kis változta-
tással. Az új rendezvényhelyszín miatt a futóverseny útvonala
kismértékben változik, de a távok hosszúsága csak kevéssé mó-
dosul A versenykiírást a felhívásunkban bõvebben olvashatják.

Délelõtt a szabadtéri színpadnál, a futóversennyel párhuza-
mosan, játékos élménykavalkáddal várjuk a gyerekeket. A
Fanyûvõk népi játszóterén szórakozhatnak a gyerekek a már
ismert régi, hagyományos játékokkal. A téren még olyan spor-
tos játékokat is kipróbálhatnak, mint az óriás kosár, ugráló pó-
nik, óriás bunkerépítés, nerf lézerharc vagy a vesszõfutás.

Mikola Péter zenés játszótárs interaktív gyermekmûsor-
ral várja a legkisebb korosztályt. Mikola Péter dalszerzõ, éne-
kes és mesekönyv író, aki stílusával mûfajt teremtett. Több új-
ságcikk nevezte zenés játszótársnak, mert dalainak nagy része
nemcsak énekelhetõ, hanem el is játszható. Legismertebb me-
sekönyvei a Zorkamesék.

A délelõtt folyamán a térre kilátogatók a városnézõ kisvo-
natozáson is részt vehetnek.

A délutánt 15 órától a Zene és tánc a színpadon címû prog-
rammal indítjuk, melyben 15 és 17 óra között az ovisok, iskolások
mellett  fellép a Pere-Rúzs, a Zenével Írt Történelem. Elsõ alka-
lommal bemutatkozik a Csajági Általános Iskola néptánccsoport-
ja és a Cholnoky Mozgásmûvészeti Stúdió is. 17 órától az Együtt
Berhidáért – Romani for Berhida mûsora következik. A prog-
ramot Varga Helena és zenekara koncertje színesíti. A gyermekek
délután sem maradnak interaktív programok nélkül, az Ösküi Íjá-
szok Egyesület tagjaival íjászkodhatnak, és a Bakony Hadtörté-
neti Alapítvány tagjainak segítségével megismerkedhetnek a kato-
nai ruházattal, eszközökkel, játékosan katonáskodhatnak.

18 órakor Jessy, a Muzsika TV sztár-
ja,  Tutti buli címû produkciójával várja a
mulatós zene kedvelõit a színpad elé. Es-
te 20 órától a színpadon a Tunyó Örök-
sége zenekar mutatkozik be. A rock-
együttes Tunyogi Péter, a P. Mobil zene-
kar egykori frontembere elõtt tisztelegve
idézi fel az énekes életútját, az õ általa
megismert és megszeretett dalokkal.

Szeptember 10-én,
vasárnap a programok
a Rákóczi utcába köl-
töznek, a nemrégiben
az önkormányzat által
vásárolt falusi ház ud-
varába és falai közé.
Ezen a helyen egy
olyan új közösségi
színtér létrehozása a
célunk, ahol a múlt ér-

tékeit megõrizzük és élõvé tesszük, ahol lehetõség nyílik a he-
lyiek közös együttlétére, közösségi élményszerzése. Ezért a
„tájháznak” A Porta – generációk háza nevet adtuk. Szeret-
nénk, hogy a nevet és az itt megvalósuló programokat az itt
élõk jó szívvel fogadják és beépüljön a helyi köztudatba. En-
nek apropóján megnyitjuk a Porta Könyvét a családi krónikák
mintájára, melyet megtöltünk majd a Porta jövõbeni esemé-
nyeivel.

A vasárnap programját helyi szervezetek, csoportok és ön-
kéntesek bevonásával alakítottuk ki, ahol a népi kézmûves
foglalkozások, helyi tánc- és énekcsoportok fellépése mel-
lett Budai László, a várpalotai Krúdy Gyula Könyvtár vezetõ-
je tart elõadást a peremartoni Csudafáról. és a Káloz kútról.
Szeretettel várjuk a családokat Ricsi bácsi játszóházába.
Vastag Richárddal, aki a Népmûvészet Ifjú Mestere, a gyere-
kek játszva ismerkedhetnek meg a paraszti kultúra régi gyer-
mekjátékaival, népdalaival és táncaival.

A délutánt gasztronómiai bemutatóval színesítjük, ahol a
gyerekek részesévé válhatnak egy-egy magyar, roma és sváb
étel készítés folyamatának így megismerve a múlt fõzési szo-
kásait, a nemzetiségi ízek sokszínûségét

Várunk Mindenkit szeretettel rendezvényünkre, bízva ab-
ban, hogy a különbözõ programok között mindenki talál ked-
vére valót. Tartsanak velünk! Szervezõk
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Lakossági tájékoztatás 
útlezárásról

Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a XXX. Berhidai Napok
új helyszínen, a Hunyadi téren kerül
megrendezésre, ezért a Hunyadi tér
Boronkai utca és Rózsafa utca közöt-
ti szakasza a színpadi programok
(2023. szeptember 8–9.) ideje alatt rész-
leges lezárásra kerül.

2023. szeptember 9-én, szombaton
délelõtt futóversenyt rendezünk. A futó-
verseny ideje alatt – 8.00 és 12.00 óra
között – az alábbi útszakaszokon útlezá-
rásra, illetve forgalomkorlátozásra kell
számítani:

A futóverseny útvonala:
Felnõtt táv:
Hunyadi János tér – Dankó Pista utca
– Vasút utca – Könyves Kálmán utca
– Bartók Béla utca – Jókai Mór utca –
Dankó Pista utca – Táncsics Mihály
utca – Rózsafa köz – Rózsafa utca –
Dankó Pista utca – Hunyadi tér
Kisiskolás korcsoport részére:
Hunyadi János tér – Dankó Pista utca
– Vasút utca – Bartók Béla utca –
Könyves Kálmán utca – Dankó Pista
utca – Hunyadi tér

Az esetleges kellemetlenségekért elné-
zésüket kérjük, megértésüket köszönjük!

szervezõk

szeptember 8. – péntek

Indul Indulási hely
16.00 Peremartongyártelep

(Petõfi Mûvelõdési Ház)

22.00 Berhida

(Polgármesteri Hivatal)

szeptember 9. – szombat

Indul Indulási hely
08.45 Peremartongyártelep

(Petõfi Mûvelõdési Ház)

14.45 Peremartongyártelep

(Petõfi Mûvelõdési Ház)

22.00 Berhida 

(Polgármesteri Hivatal)

szeptember 10. – vasárnap

Indul Indulási hely
13.45 Peremartongyártelep

(Petõfi Mûvelõdési Ház)

18.15 Berhida

(Polgármesteri Hivatal)

Autóbuszjárat a XXX. Berhidai Napok helyszínére
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Telefon: 06/88/455-400, e-mail: kulturhaz@berhida.hu
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KÖVETKEZÕ SZÁMUNK
LAPZÁRTÁJA:

Kérjük, az újságba szánt írásaikat, hirdetéseiket eddig az idõ-
pontig szíveskedjenek eljuttatni hozzánk, ellenkezõ esetben
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